HOLDING, S.R.L a través de su representante legal el señor Cesar Mario 

Escobar Galván, con cédula de identidad personal Nº 8-156-691, pagar al 

Ministerio de Ambiente, la suma de veinte balboas (B/.20.00) en concepto de 

limpieza por indemnización ecológica, doscientos quince balboas (B/.215.00) 

por la eliminación de árboles, más tres balboas (B/.3.00) en concepto de paz y 

salvo, para un total de B/. 238.00. 

3.1 Breve descripción del proyecto (localización, características técnicas, 

modificaciones al proyecto – si hay.) 

El proyecto consiste en la construcción de una residencia unifamiliar, que contemplará con

[...]

través de su representante 

legal el señor Cesar Mario 

Escobar Galván, con cédula 

de identidad personal Nº 8-

156-691, pagar al Ministerio 

de Ambiente, la suma de 

veinte balboas (B/.20.00) en 

concepto de limpieza por 

indemnización ecológica, 

doscientos quince balboas 

(B/.215.00) por la 

eliminación de árboles, más 

tres balboas (B/.3.00) en 

concepto de paz y salvo, para 

un total de B/. 238.00. 

e) Reportar de inmediato al INAC, 

el hallazgo de cualquier objeto 

de valor histórico o arqueológico 

para realizar el respectivo